
    
    
            
    
        
            

                

                
                    
                        

        
        

            
                                                                                        
                        +(420) 577 106 042
                    

                                                    
                                                    info@domosa.cz
                                            

                            

        

    
    
                                
            
                
            
            	
                                    Přihlášení
                                
	
                                     |
                                    Registrace
                                


        

    




    
    
                                
    

    
    
                
            







                
                    


                        
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                
            
        
    
    
    
                                
                        
                
    
        
        
    
        
                            0
                    
    

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



            

            

    


             	Úvodní stránka

 







                    
                
                
                    
                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                                                                                                                                
                        

                        
                Zásobníky a dávkovače

        
	Dávkovače mýdel
            
	Dávkovače krémů
            
	Dávkovače dezinfekce
            
	Zásobníky na toaletní papír
            
	Zásobníky na papírové ručníky
            
	Zásobníky na sáčky
            
	Zásobníky jednorázových rukavic
            
	Odpadkové koše a popelníky
            

 
    

            
                Ochrana proti Covid19

        
	Dezinfekce rukou
                            
	Dezinfekce ploch
                            
	Ochranné pomůcky
                            
	Dávkovače dezinfekce
                            
	Dezinfekční přístroje
                            

 
    

            
                Hygienický spotřební materiál

        
	Papírový program
            
	Mycí prostředky
            
	Hygienické sáčky a podložky
            
	Krémy a dezinfekce
            
	Čistivo z netkané textilie
            
	Sprchové gely, šampony a kondicionéry.
            
	Péče o pleť
                            
	Zubní hygiena
            

 
    

            
                Dezinfekce

        
	Dezinfekce rukou
            
	Dezinfekce ploch
            
	Dezinfekce nářadí a nástrojů
            

 
    

            
                Ochrana proti hmyzu

        

    

            
                Osoušeče rukou a vlasů

        
	Osoušeče na ruce
            
	Osoušeče na vlasy
            

 
    

            
                Osvěžovače vzduchu a toalet

        
	Osvěžovače vzduchu elektronické
            
	Osvěžovače vzduchu koupelnové
            
	Osvěžovače pisoárové
            
	Osvěžovače pro sociální zařízení a WC
            
	Osvěžovače hotelové
            
	Osvěžovače pro myčky nádobí
            
	Vůně pro vysavače
                            
	Vůně do aut
            
	Vonné sáčky do prádelníků a skříní
            
	Vůně pro interiéry
            

 
    

            
                Úklidové vozíky a doplňky

        
	Jednokbelíkové úklidové vozíky
            
	Dvojkbelíkové úklidové vozíky
            
	Servisní a více účelové vozíky
            
	Držáky pytlů
            
	Doplňky a příslušenství k úklidovým vozíkům
            

 
    

            
                Čistící a úklidová technika

        
	Vysavače
            
	Mycí stroje na čištění podlah
            

 
    

            
                Ekologické mycí, čisticí a prací prostředky FROSCH

        

    

            
                Ekologické mycí, čisticí a prací prostředky REAL GREEN CLEAN

        

    

            
                Bezchlórové čistící a dezinfekční prostředky H2O COOL

        

    

            
                Profesionální čistící prostředky podle určení

        
	Pro ruční mytí
            
	Pro mytí podlah
            
	Pro čištění koberců
            
	Pro strojní mytí
            
	Pro mytí a údržbu vozidel
            
	Pro sociální zařízení
            
	Pro mytí nádobí
            
	Pro mytí oken
            
	Pro mytí koupelen
                            
	Pro mytí nábytku
            

 
    

            
                Profesionální čistící prostředky dle odvětví a oborů

        
	Pro školy a školky
            
	Pro hotely a restaurace
            
	Pro autoservisy
            
	Pro autodopravu a auto umývárny
            
	Pro kanceláře a lehké provozy
            
	Pro těžké provozy a průmysl
            

 
    

            
                Běžné čistící prostředky

        
	Pro mytí podlah
                            
	Pro sociální zařízení
                            
	Pro pračky
                            
	Pro myčky
                            
	Pro koupelny
                            
	Pro kuchyně
                            
	Pro mytí nádobí
                            
	Pro mytí oken
                            
	Pro nábytek
                            

 
    

            
                Čištění a údržba koberců

        
	Vysavače na koberce a podlahy
            
	Vysavače na mokro i na sucho
            
	Profi vysavače na vodu i na sucho
            
	Sáčky a filtry do vysavačů
            
	Doplňky a náhradní díly k vysavačům
            
	Vůně do vysavačů
            
	Extraktory na čištění koberců
            
	Přípravky na čištění koberců extraktorem
            
	Přípravky na čištění koberců pěnou
            

 
    

            
                Autokosmetika

        
	Profesionální autokosmetika
            
	Směsi do ostřikovačů
            
	Pomůcky pro čištění a údržbu vozů
            
	Vůně do auta
            

 
    

            
                Kartáčovina, násady, lopaty, stěrky a vědra

        
	Smetáky a košťata
            
	Stěrky na sklo a na podlahy
            
	Vědra
            
	Násady
            
	Kartáče
            
	Lopaty a lopatky
            

 
    

            
                ProBio - pro čističky odpadních vod a septiky

        

    

            
                Čističe odpadu

        

    

            
                Pytle a sáčky

        
	Pytle na odpad 
                            
	Sáčky do košů
                            
	Sáčky svačinové
                            
	Alobal a fólie
            

 
    

            
                Odvlhčovače

        

    

            
                Praní

        
	Prací prášky
            
	Aviváže
            

 
    

            
                Pomůcky pro mytí a úklid

        
	Hadry a prachovky pro úklid
            
	Mopy a držáky mopů
            
	Pady a držáky padů
            
	Pady pro strojní úklid
            
	Stěrky na podlahy
            
	Stěrky na okna
            
	Houby a drátěnky na mytí
            
	Netkané textilie v roli
            

 
    

            
                Koupelnové doplňky

        
	WC soupravy, štětky, držáky na toal. papír
                            

 
    

            
                Rukavice pro mytí a úklid

        

    

            
                Bazar úklidové techniky

        
	Úklidová a čistící technika
            
	Náhradní díly k úklidové technice
            

 
    

        
                                    
                
                Značky

                	
                            EASTMOP spol. s r.o.
                        
	
                            Feel Eco
                        
	
                            Fiorentini
                        


            

            



                    

                                                                                                                    

                                                                                                                    
                            
        TOP 10

        	
                                                
                            Podlahová stěrka s filcem 30 cm

                            
                                                                
                                    282 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Lapač octomilek a much

                            
                                                                
                                    36 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            JAR čisticí kapsle do myčky (á2ks)

                            
                                                                
                                    90 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            JAR čistič myčky 3v1, 250ml

                            
                                                                
                                    81 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            JAR leštidlo do myčky 3v1, 360ml

                            
                                                                
                                    100 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            JAR POWER odmašťovač, 500ml

                            
                                                                
                                    96 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            JAR PLATINUM - kapsle do myčky

                            
                                                                
                                    455 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Aviváž Tesori d´Oriente 750ml

                            
                                                                
                                    94 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Sprchový gel FELCE AZZURRA, 250ml

                            
                                                                
                                    57 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Prostředek na podlahy FELCE AZZURRA, 1l

                            
                                                                
                                    70 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    


    


                    

                                                                                                                                                        
                        
    



                    

                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                                            

                            
                                

                                                                                                            


                                                                            
            
            
                                    

                                    

                                    

                                    

                                 
                 
            

            
                                     
                                     
                                     
                                     
                            

        

         

                


                
                                Vážení zákazníci

            
             

 

 Nakoupíte u nás široký sortiment zboží týkající se běžného i profesionálního úklidu, veškerého hygienického vybavení jako jsou zásobníky a dávkovače mýdel, krémů, dezinfekcí, ručníků a pod., včetně veškerých náplní. Najdete u nás vše, co potřebujete pro úklid a hygienu prostor a osob. Dále u nás nakoupíte i další sortiment pro firemní i domácí použití, jako jsou např. prostředky proti hmyzu, prostředky pro provonění prostor a spoustu dalšího.

Zboží které Vám nabízíme si můžete zakoupit prostřednictvím našeho e-shopu online, nebo přímo v naší vzorkové prodejně v sídle firmy, na adrese: 

DOMOSA Zlín, s.r.o., Zahradní 973, 763 02 Zlín - Malenovice.  Mapa

 

 

        
    


    
                                                                                                                        
                	
                                
                                    NOVINKY
                                    NOVINKY
                                
                            


                
                                    

                                                                                                                
 

    	
        
            
        
        
        
    

            
                            Kód: 23103
            



        
        JAR čisticí kapsle do myčky (á2ks)
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Jar kapsle na čistění myčky 2ks kombinují sílu tekutiny a prášku dohromady a zanechávají vaši myčku zářivě čistou a lesklou. Pomáhají myčce nádobí pracovat a mýt efektivně tím, že odstraňují vodní kámen a mastnotu uvízlou v potrubí, filtrech a ostřikovacích ramenech. Pomáhají také odstraňovat nepříjemné pachy a zanechávají fantastickou svěží, čistou citronovou vůni.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
74,38 Kč bez DPH
90 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        
    

            
                            Kód: 23100
            



        
        JAR čistič myčky 3v1, 250ml
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Jar čistič myčky 250ML kombinuje sílu dvoufázové kapaliny, která zanechá vaši myčku zářivě čistou a lesklou. Pomáhá myčce nádobí pracovat a mýt efektivně tím, že odstraňuje vodní kámen a mastnotu uvízlou v potrubí, filtrech a ostřikovacích ramenech. Pomáhá také odstraňovat nepříjemné pachy a zanechává fantastickou svěží, čistou citronovou vůni.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
66,94 Kč bez DPH
81 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        
    

            
                            Kód: 020303054
            



        
        JAR leštidlo do myčky 3v1, 360ml
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Tento účinný oplachovací přípravek do myček Jar dodá vašemu nádobí větší lesk i suchost a zajistí dokonalou čistotu. Leštidlo do myčky JAR 3v1 má speciální uzávěr, který je zároveň dávkovačem, a proto se při manipulaci minimalizuje rozlití i nepořádek při doplňování přípravku. Oplachovací prostředek do myčky nádobí 3v1 od značky JAR vydrží až na 120 umytí a potěší příjemnou svěží citronovou vůní.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
82,64 Kč bez DPH
100 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    

 

        	
        
            
        
        
        
    

            
                            Kód: 021000022
            



        
        JAR POWER odmašťovač, 500ml
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Jar Power Spray je první multifunknčí čistič této značky, který lze použít jak na nádobí, tak na povrchy v kuchyni. Účinně odstraní tvrdohlavou mastnotu a zajistí lesk právě umývaného nádobí či linky, digestoře či varné desky.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
79,34 Kč bez DPH
96 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        
    

            
                            Kód: 020302003
            



        
        JAR PLATINUM - kapsle do myčky
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    JAR PLATINUM. Kapsle do myčky vhodné pro odstranění odolných zbytků jídla z nádobí. Obsahují sůl a prostředek na oplachování s ochrannou funkcí pro sklo a stříbro. Jar Platinum Plus Kapsle do myčky Lemon, 100 Ks obnovují původní lesk nádobí.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
od 376,03 Kč bez DPH
od 455 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: Procter  Gamble
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        
    

            
                            Kód: 23053/OCE
            



        
        Aviváž Tesori d´Oriente 750ml
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Omamné a intenzivní vůně aviváží Tesori d´Oriente zahalí vaše prádlo a oděvy do smyslného objetí a zanechají ho krásně parfémované a měkké. Krémové složení bez barviv, se složkami usnadňující žehlení. Neobsahuje: syntetická barviva. 30 pracích dávek.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
77,69 Kč bez DPH
94 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    

 

        	
        
            
        
        
        
    

            
                            Kód: 090500052
            



        
        Sprchový gel FELCE AZZURRA, 250ml
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Nová receptura mycího gelu pokožku důkladně hydratuje Lze použít jako sprchový gel, nebo jako pěnu do koupele.Dermatologicky testováno.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
47,11 Kč bez DPH
57 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        
    

            
                            Kód: 020700036
            



        
        Prostředek na podlahy FELCE AZZURRA, 1l
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Zaručuje účinné odstranění nečistot a zanechává povrchy zářivě čísté. Svěží a relaxační vůně levandule.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
57,85 Kč bez DPH
70 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        
    

            
                            Kód: 021101043
            



        
        DUEL prací gel color, 57 PD
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Prací gel pro barevné látky, od bavlny po syntetiku. Šetrný, neutralizuje pachy a prodlužuje životnost prádla.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
165,29 Kč bez DPH
200 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: Beohemija
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    

 

        	
        
            
        
        
        
    

            
                            Kód: 22986/COL
            



        
        Aviváž FELCE AZZURRA 1,025l
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Koncentrovaná aviváž Felce Azzurra zanechá Vaše prádlo krásně měkké a provoněné po velmi dlouhou dobu. Samozřejmě tuto aviváž je ideální kombinovat s pracím prostředkem Felce Azzurra Original pro zintenzivnění vůně.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
57,02 Kč bez DPH
69 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        
    

            
                            Kód: 020500034
            



        
        Vonná gelová vanička FELCE AZZURRA, 140g
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Felce Azzurra osvěžovač vzduchu gel vanička - muschio bianco 140g s vůní bílého pižma, krásně provoní váš dům a pohltí nepříjemné pachy.

Různé vůně

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
39,67 Kč bez DPH
48 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    


                                                                        

            
        

        
                                                                    
                            

                            
                                                            
                        

                        
                    

                                    

            
            
                
                    
            
            

            
                                
                                                                
                                                            
Obchodní podmínky

                            |                                                            
Ochrana osobních údajů

                            |                                                            
Platba

                            |                                                            
Doprava

                            |                                                            
Napište nám

                            |                                                            
Kontakty 

                                                                                

                                    

                                
                                                        
            

        

    


    
        
            
                2024 © Vše pro úklid, všechna práva vyhrazena                            

            
                                Vytvořil Shoptet
            
        

    



                
        
                
    
    
                    
    






    







    
                
            

        
    
        
    
        
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                Rozumím
            

        

                    
            


    